1/2

2021 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名 ソニーグループ株式会社

代 表 者 名 代表執行役 吉田 憲一郎

(コード番号 6 7 5 8  東 証  第 １ 部 )

問 合 せ 先 財務部  I  R  グループ

(TEL：03-6748-2111（代表）)

新株予約権を用いたストック・オプションの行使価額等確定に関するお知らせ

2021 年 10 月 28 日開催の当社取締役会において決議し、同日お知らせしましたストック・オプション付与を

目的として発行する新株予約権に関し、本日、行使価額等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

第 45 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

24,080 個

2. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社執行役                          ６名  （計 2,900 個）

当社従業員                        366 名  （計 4,038 個）

当社完全子会社取締役               19 名  （計 1,415 個）

当社完全子会社従業員            1,031 名  （計 9,452 個）

当社その他の子会社取締役           64 名  （計 825 個）

当社その他の子会社従業員          740 名  （計 5,450 個）

計 2,226 名  （合計 24,080 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 2,408,000 株

各新株予約権の目的である株式の数 100 株

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり   1,435,000 円

             （１株当たり   14,350 円）（行使価額）

  2/2

第 46 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

24,684 個

2. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社従業員                           2 名  （計 45 個）

当社完全子会社取締役                 1 名  （計 500 個）

当社完全子会社従業員               163 名  （計 1,659 個）

当社その他の子会社取締役            19 名  （計 2,214 個）

当社その他の子会社従業員          1,160 名  （計 20,266 個）

計 1,345 名  （合計 24,684 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 2,468,400 株

各新株予約権の目的である株式の数 100 株

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり  12,490.00 米ドル

             （１株当たり  124.90 米ドル）（行使価額）

以 上